
Veřejná zakázka Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

uzavřené dne 19. 8. 2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 1, 674 01 Třebíč
IČO: 00091766

za kterou jedná:
(dále jen „Objednatel")

KELCOM International Třebíč, s.r.o, 
se sídlem: Hrotovická 160, Jejkov, 674 01 Třebíč
IČO: 43371876
DIČ: CZ43371876

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 4642 vedenou u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 
za kterou jedná: 
(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

ČI. I 
Úvodní ustanovení a odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly změnit smlouvu o dílo na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice", systémové 
číslo P21V00000505, která byla uzavřena dne 19. 8. 2021 mezi Objednatelem Muzeem 
Vysočiny Třebíč, příspěvkovou organizací, a Zhotovitelem společností KELCOM 
International Třebíč, s.r.o. (dále jen „smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je:
a. změna plnění, které je obsahem prvků: bezdrátový magnetický kontakt, lithiové 

baterie, sběrnicový modul rozšíření systému o 8 zón, plechový box pro expandéry, 
mgTag vibrační magnetický kontakt, reléový modul systému Sargos, vstupní modul, 
plechový box pro moduly. Jedná se o změnu, která vznikla vhodnějším nabízeným 
plněním pro ochranu sbírkových předmětů - obrazů, než bylo nabízeno v původním 
plnění dle projektové dokumentace, jak je podrobně popsáno ve změnovém listu č. 2;

b. změna harmonogramu plnění fáze EZS2 z původního termínu 3. 1. - 21. 1. 2022 
na 11. 4. - 30. 4. 2022 kvůli omezení z důvodu pandemie covid-19 a z důvodu 
prodlevy dodávky subdodavatele technologie pro zabezpečení sbírkových předmětů- 
obrazů.

ČI. II 
Předmět dodatku

1. Z důvodů uvedených v čl. I tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně díla 
dle uzavřené smlouvy spočívající ve změně doby plnění fáze EZS2 a ve změně shora 



uvedených prvků, a tím i jejich celkové ceny včetně jejich montáže, jak je uvedeno 
v soupisu změn, který jako nedílná součást tohoto dodatku tvoří jeho přílohu č. 3. 
V návaznosti na to se mění a nahrazuje příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. Ill DOBA A místo PLNĚNÍ se odst. 1 mění tak, že se nahrazuje novým zněním takto: 

„EZS2 - od 11. 4. do 30. 4. 2022."

3. V čl. IV CENA DÍLA se odst. 1. mění tak, že se nahrazuje novým zněním takto:

„Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele v zadávacím 
řízení a později uzavřenými dodatky č. 1 a 2 smlouvy a činí nejvýše 422 511 Kč bez DPH, 
tj. 511238,31 Kč včetně DPH (slovy Pět set jedenáct tisíc dvě stě třicet osm korun 
českých a třicet jedna haléřů)."

Čl.lll
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Objednatel a splnění této povinnosti 
doloží Zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího 
zrušen od samého počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, 
sjeho obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí 
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

5. Nedílnými součástmi tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 - Položkový rozpočet,
- příloha č. 2 - Změnový list č. 2,
- příloha č. 3 - Soupis změn,
- příloha č. 4 - Změnový list č. 3.

za Zhotovitele: za Objednatele:

V Třebíči V Třebíči ž.iP2.2~

Oldřich Podlešák 
jednatel

' 1Ing. Jároslav Martínek 
ředitel

074 0*1 TfĚíMÍ... 1 \.... 2z2

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
pr-; čvková organizace 
Zámek č. 1, 674 Ói Třebíč

. te!.: 568 408 891 0
IČ: 000 91 766 Olík 6200091766



Akes: Roiítrení EZS vMuzcu řemesel Moravské Budějovice

eHue>e>tace
Materiál a dodávky cdkein
Moncáini práce e slufbv celkem
Ostatn
CelkembeDra

87S95.Ú0 Kč
3O1616X»W

422 511.0016

OPMIW

Celkem s DPH 511238,31 Kč



Cist-. 001 PZrs - labexpeiovad systém

SOíf nkovÝ modul rozšíření sysiemu o S zón 
Pi3stoi/v kryt
ICO Uáveinke s inleaovanvm DÍlstuoovÝ modulem 
Přemístfnl ICO klávesnice
NapáiCQ zdroj systémový
Krvt 39dx290xSSmni tamoer
Transformátor SOVA
Akumulátor nv XSAh
Oisitálni IrVraoasivni pohvtxvý detektor
Detektor tZištěrk sUa
Tísňově tlačítko
Majtnetickv kontakt
Propojovad krabice

r=-

3 
2

1

7

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

4Ú1.2.3

1

1

I

chodba

1

1

1

1

depol

2

3

depol

2 
2

1

rsíT

1

2
2

306.7

1

1

101 103 104 105 106 107 108 lOO 110 111 2C0

1

202 203 204 205

S610/M 
554.00

4 968.00

2 53500 
1234.00

1.C0 
1065.00 
2070.00 
2 916.00

3ss.oa 
335.00

Mont/iedn

S30.GD 
90,00 

900,00 
800.00 
5OO.t» 
150.00 

1.00
90.00 

300.00 
300.00 
250X» 
225.00

2 400.00 
180,00 
900.00 
300.00 
SQO.OQ 
150.00

1.00 
90.00 

lawoo 
12003)0

250.00
1 ’itnn

Bezdrátový PÍR detektor pohvbu 
Bezdrátový detektor třStiní skla 
Bezckátovýmaenelický kontakt 
Masno tšcký kontakt 
Lithiovg bátene

2

15 
57
13 

307

ks 
ks 
ks 
ks 
lo

2 
1

12 0 0 0

2 
1

0

0
0 
2

6

22

1

6

1

3

1

32 20

2

3

1 5
2 
C 4 2 31

-2^
5 512.03 

10773.00 
47 32SÍ0 
8O826J3O

914 JO

900.00
350.00
350.00
320.00 
lOO.CO

315.00

1300,00
2 45000
5 250,00

18 240.00 
r«zinrv>

Plechový boxproeKpandérY 
mTap, vibrační majtrteUdiý kontakt 
Reíéovv modu! systému Sarsos 
Vstuora rrtodul
Plechový box pro moduly

2 
32

1

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

IS

1

7430.00
936.00

74 72OJ» 
9563.00 
3 461.00

300.0)
125.00
320.00

1150,00 
iisaao

3 200.00 
250,00 

10240X10
2500.00 
1251X00

Kabel PTPCatSE 
KabetUTP
Kabel CTA15R 
Kabel CyAl,SČ 
habáOits
ZtablíxU
Trasa pod s trotiem 
Uorava porrdiu

fiS 
42 
67 
67 
116
27 
0 
8

m

10 13 
3

13 
3 12

25

0 
8

30 
30
30

9

12
35
35

65

2 
2

52

'i.C-.- 520.00
336.00

1005.00 
lOOSDO
4983.00

540.00

ne m

19X)0 
19.00 
19.00 
isxn 
25.00 
2aoo
10.00

125.00

1235.00
798.00 

1273.00 
1273X10 
2 900.00

54ax)0

Full HD 2MP tp stropní kamera s Array IR pfísvitem a VF MP objektivem XS ~ 12mm 
Switch fix ŽOO/IOOOPoE
Kabel S/np CaCSA
ŽUb40il5
ŽtabUin
Trasa podsiropcm
Zázramové zařízení proA kamery včetně 1TB HOD
Úprava povrchu

2

60 
20
5
19

19

ks 
ks

m

ks

35 
20 
S

1

1

19

19

l.iK:

4 222.00
2 832X0

840.00
260.00 
lOO.CO 
285,00

596X00

90,00
300JO3 
400.09
19.00 
25J3O 
20.00 
10.00

2 500.0)

720X0

iscoxs 
400.00

1140.00 
5CDX)0 
1COX» 
190.00

2 500X10

Prostupkomlnem
Drobný instalačrií materiál
Ofivení systému, prost amováni

14

12

kol 
kpl 
kol 
hod

1
1 2 1 3 3

1 1 200.00
500.00

1 ermm

1710,00

2 800.00
1500.00
1 Wír.

----------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------- ------ ----------------------------------------------------------- elken) bez DPH: 301616,00 87 895.00

Ostatní náktaáy Cřlkoví Čína D*M bez9?H
204 983/K)

3S3 511,00
70 330.00

Obj. kód______________

VvLiluziievlie PII3
Mimústaveništní doprava osob a materiálu 
Tvorba realizační projektové dokumentace 
Tvorba dokumentace skutečrtého provedení 
Koordinační práce

1

1

□Z

kol 
kol 
kpl 
ktf

=: zz zz zzzzzz—1— zz zzzz zz zz Moni/iedt'

5000.00 
4 000X» 

16500X30
5000,00

275 313X)0 
Monr/cefc__________  

500000 
4 000X0 

16500.00 
5 000.00

" — - ' - - - ____________ Celkem b« DPH:
4

33 000.00

Celliovieena bezOPH 33 000,00



Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice (sys. č. PZIVOOOOOSOS)

f:UNII;
Kkm:! íX^i> rcs?'rt>j

hile*i>;X‘rrtíf-i’ jirO-iiGHfi

MINISTERSTVO
PRO PVljSTřJI
ROZVOJ CR

Projekt Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice (sys. Č. P21V00O0O505)

Změnový list č. 2

Prvek Změna magnetů za vibrační magnetický kontakt

Popis a důvod změn

Původní projektová dokumentace řešila zabezpečení sbírkových předmětů -obrazů 
- pomocí bezdrátových magnetickcýh kontaktů. Dodavatel nabídl esteticky i 
bezpečnostně vhodnější řešení pomocí vibračních magnetických kontaktů mTag 
určených přímo pro obrazy. Původní navrhované řešení neumožnilo vizuálně skrýt 
zabezpečovací prvek u malých sbírkových předmětů v místnosti 100, u nichž 
existuje zvýšenné riziko odzicení. Původní řešení u jednotlivého obrazu vyžadovalo 
zařízení o rozměrech 115x25x32mm, navrhované řešení pak 41x31x8mm, čímž jej 
lze umístit za obraz.

Technické řešení změny
Bezkontaktní magnet 44 ks je nahrazen 32 ks vibračním magnetickým kontaktem 
mgTAG včetně nutného příslušenství.

Dokumentace Příloha Soupis dodávek a prací - více a méně práce 02

Cenová kalkulace 35 702 Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny Ano

Dopad do smluvních 
termínů

Vliv změny na harmonogram Ano

Dopad do konečného termínu Ano

Seznam příloh ne

Vyjádření objednatele

dne ÍS.S.UÍÍ jméno Ing. Martínek podpis 1

Vyjádření dodavatele
z '

dne fá', 5 iQn jméno Radek Podlešák podpis
I

Podpisem změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího 
následujícícho dodatku a smluvní strany toto berou na vědomí.

i Hítstovžsáíá tBU
R74 01 Třebíč c_\\_ iimraNAWiiAL 3 _

ThI ■ '^'BS 823 750. IMFO: 6^2 To 10 10 
ř 73371376, D!0; 6743371876



Soupis změn - více a méně práce 02

název položky

(podrobností - viz soubor "Popis prvků")

i . i cena za i Cena za 
• počet i i

Jednotka j . ; jednotku ! jednotky

celkem

Montáž/j 

ednotka

Montáž 

celkem

cena celkem 

v Kč bez DPH
Změna

. i Cena za i .
počet i . , i Cena za montáž i cena celkem

i lednotkv ' i
jednotek i ; celkem PO i v Kč bez DPH
POZMĚNĚ; ” i ZMĚNĚ ; POZMĚNĚ

; ZMENE i ;

Cena 

méněprad
Cena víceprad

Rozdíl původní 

a změnové 

ceny

Bezdrátový magnetický kontakt __ ______

Lithiová baterie

- Jíl ' I _1418,00! jL43 2^qO
ks ! 101 T 46,00! 4 646,00

320,00 32 320,00 _175 538,00 Kč 
4 646j00Kč ----------------- ----------------------------- ----------------- ------------57 i 2 622,00

18 240,00 ; 99 066,00 Kč -76 472,00 Kč -76 472,00_Kč

-2 024,00 Kč0,00 i 2 622,00 Kč -2024,00 Kč
Sběrnicový modul rozšíření systému o 8 zón 

Plechový box pro expandéry

í' 

ks i 0
1870,00; 0,00

468,00 ; 0,00

800,00 

125,00

O'?? 

0,00

_ 0,00 K£

0,00 Kč
-.......... .........-.....................................................-

4 i 7 480,00 3 200,00! 10 680,00 Kč 10 580,00 Kč 10 68O,OO_KJ
1 186^(» Kč2 ; 936,00 250,00; 1186,00 Kč 1186,00 Kč

mTag vibrační magnetický kontakt ks i 0 2 335,00; 0,00 320,00 0,00 0,00 Kč 32 i 74 720,00 10240,00; 84 960,00 Kč 84 960,00 Kč 84 960,00 Kč
Reléový modul systému Sargos ks I 0 4 784,001 0,00 1 250,00 0,00 0,00 Kč 2 ! 9 568,00 2 500,00; 12 068,00 Kč 12 068,00 Kč 12 068,00 Kč
Vstupní modul ks i 0 3 461,00 ; 0,00 1250,00 0,00 0,00 Kč i i 3461,00 1250,00! 4711,00 Kč 4 711,00 Kč 4 711,00 Kč
Plechový box pro moduly ks i 0 468,00 ; 0,00 125,00 0,00 0,00 Kč 1 i 468,00 125.00 i 593,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH 180184,00 Kč i 215 885,00 Kč -78 496,00 Kč 114 198,00 KČ 35 702,00 Kč
DPH v Kč 37 838,64 Kč t i 45 336,06 Kč -16 484,16 Kč 23 981,58 Kč 7 497,42 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 218 022,64 Kč i 261 222,06 Kč -94 980.16 Kč 138 179,58 Kč 43 199,42 Kč



Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice (sys. č. PZIVOOOOOSOS)

‘rVRíJPSK.A UNih

jsrorjraoi

MaWISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

Projekt Rozšíření EZS v Muzeu řemesel Moravské Budějovice (sys, Č. P21V00000505)

Změnový list č. 3

Prvek Změna II. fáze realizace

Popis a důvod změn

Etapa EZS2 byla původně plánovaná k realizaci do 21. 1. 2022. Z důvodů jednak 
vyšší moci (covid-19) Jednak změny dílčího plnění (viz Změnový list č. 2), které si 
vyžádalo prodlevu kvůli dodávce subdodavatele, se posunuje realizace fáze EZS2 
od 11. do 30. dubna 2022.

Technické řešení změny
Fáze EZS2 se posouvá na 11. až 30. dubna 2022

Dokumentace

Cenová kalkulace 0,-Kč

Dopad do smluvní ceny Ne

Dopad do smluvních 
termínů

Vliv změny na harmonogram Ano

Dopad do konečného termínu Ano

Seznam příloh ne

Vyjádření objednatele

dne jméno Ing. Martínek
1 

podpis

Vyjádření dodavatele

dne jméno Radek Podlešák podpi.“:

Podpisem změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího
následujícícho dodatku a smluvní strany toto berou na vědomí.

i—^\\—j laTasBíVrtoitói, r 074 O'S Wííc
is!.; 5B8 823 750, INFO: 302 '15 10 10 
íG; ■4.337loyei DiG: CZ4-3371076




